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Budują nową przyszłość

Gmina Miasto Dębica przystąpiła do zadania publicznego pod nazwą: Gminne programy aktywizacji
społeczno–zawodowej na rzecz budownictwa socjalnego – edycja 2015 r.” realizowanego w ramach Programu Ministra
Pracy i Polityki Społecznej „Aktywne Formy Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu – edycja 2011-2015” pod
nazwą „BUDUJEMY NOWĄ PRZYSZŁOŚĆ”, realizatorem projektu jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dębicy a
partnerem projektu jest Powiatowy Urząd Pracy w Dębicy.

Przyznana Gminie Miasta Dębicy dotacja wynosi 100 000zł.

Projekt składa się z dwóch części, tj. etapu przygotowawczego, realizowanego w 2015 r. oraz etapu realizacji zadań
projektowych, który odbędzie się w roku 2016.

Od lipca 2015 roku realizowany będzie cykl szkoleniowo-edukacyjny dla uczestników, który będzie składał się z zajęć
teoretycznych z doradcą zawodowym, psychologiem, trenerem kontaktów interpersonalnych, prawnikiem, szkolenia
dotyczącego tworzenia spółdzielni socjalnych, a następnie kursów zawodowych w kierunkach:

technik robót wykończeniowych w budownictwie,1.
brukarz,2.
posadzkarz.3.

Zakres wybranych kursów został opracowany na podstawie realnych potrzeb dębickiego rynku pracy, a także zakresu
prac remontowych, który będzie realizowany na rzecz gminnych zasobów mieszkaniowych.

Dzięki realizacji tego projektu 15 osób długotrwale bezrobotnych, które korzystają ze świadczeń Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Dębicy, poprzez realizację kontraktów socjalnych oraz zajęcia w Klubie Integracji Społecznej,
uzyskają dodatkowe umiejętności pozwalające naszym podopiecznym na podjęcie zatrudnienia na otwartym rynku
pracy, bądź też stworzenie własnych miejsc pracy poprzez założenie działalności gospodarczej lub uczestnictwo w
spółdzielni socjalnej.

W tym zakresie będziemy współpracować z Powiatowym Urzędem Pracy w Dębicy.

Za realizację podobnego projektu w 2013 tj. „za działalność w obszarze aktywnych form pomocy w 2013 roku” Gmina
Miasto Dębica otrzymała nagrodę Ministra Pracy i Polityki Społecznej.


